aposentada no cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível I, Referência “I” por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
842,66 (oitocentos e quarenta e dois reais e sessenta e seis centavos) e Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 505,60 (quinhentos e cinco reais e sessenta 
centavos), nos termos do Processo n.º. 6.196.730-3/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 06  dias   

do  mês  de  outubro  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

01, aposentado no cargo de Artífice de Serviços e Obras Publicas, Grau 7, Referência 
“J” por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.224,13  (hum mil, duzentos e vinte e quatro reais e treze centavos); Estabilidade 
Econômica: R$ 392,18 (trezentos e noventa e dois reais e dezoito centavos);Adicional 
por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$  734,48 (setecentos e trinta e quatro 
reais e quarenta e oito centavos) e Adicional de Incentivo Funcional: R$ 612,06 
(seiscentos e doze reais  e seis  centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 3.346.095-
3/2008 e 6.040.098-9/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.   

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 06  dias   

do  mês  de  outubro  de  2015.

[...]

42560-01, aposentada no cargo de Especialista em Saúde, Grau III, Referência “I” por 
ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
3.843,17 (três mil, oitocentos e quarenta e três reais e dezessete centavos); Adicional de 
Titulação e Aperfeiçoamento 25%: R$ 960,79 (novecentos e sessenta reais e setenta e 
nove centavos)  e Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 2.305,90 
(dois mil, trezentos e cinco reais e noventa centavos), nos termos do Processo n.º. 
6.220.946-1/2015. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.    

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 06  dias   

do  mês  de  outubro  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

01, aposentado no cargo de Artífice de Serviços e Obras Publicas, Grau 7, Referência 
“E”, por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.168,52 (hum mil, cento e sessenta e oito reais e cinquenta e dois centavos); Adicional 
de Incentivo à Profissionalização 9%: R$ 105,16 (cento e cinco reais e dezesseis 
centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 701,11 
(setecentos e um reais e onze centavos) e Adicional de Incentivo Funcional: R$ 584,26 
(quinhentos e oitenta e quatro reais e vinte e seis centavos), nos termos dos Processos 
n.ºs  1.911.348-5/2001 e  6.177.984-1-1/2015.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 06  dias   

do  mês  de  outubro  de  2015.